Dommen er ikke avsagt innen lovens frist. Grunnen er rettens øvrige gjøremål.    

DOMSSLUTNING 

1. Staten v/Klagenemnda for industrielle rettigheter frifinnes. 

2. Apple Inc. dømmes til å betale sakskostnader til staten v/Klagenemnda for 

industrielle rettigheter med 47 850 – førtisyvtusenåttehundreogfemti – kroner. 

Oppfyllelsefristen er to uker.  

Retten hevet 

Knut Hvidsten   

Veiledning om anke i sivile saker vedlegges. 

Veiledning om anke i sivile saker 

I sivile saker er det reglene i tvisteloven kapitler 29 og 30 som gjelder for anke.